
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO IŠNUOMOTI PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS 

TEISE PRIKLAUSANTĮ TURTĄ 

  

2010 m. gruodžio 23 d. Nr. T-401 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 14 

straipsnio 6 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. T-112 

patvirtinta Pakruojo rajono savivaldybės materialiojo turto nuomos tvarka, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Leisti išnuomoti Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą pagal priedą 

(pridedama). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meras       Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2010 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-401 

 priedas 

 

 

LEIDŽIAMO IŠNUOMOTI PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE 

PRIKLAUSANČIO TURTO SĄRAŠAS 
 

Eil. 

nr. 

Perduodamo pastato ar 

statinio pavadinimas, jo 

būklė perdavimo metu 

Perduodamo pastato ar 

statinio adresas 

Įsigijimo 

(statybos)  

data 

Bendras 

(užstatytas

) plotas 

kv. m 

Unikalus Nr. 

1 2 3 4 5 6 

1 
Gyvenamasis namas  Gedeikonių k., Žeimelio sen., 

Pakruojo r. 
1909 89,94 6590-9000-6010 

2 
Klėtis Gedeikonių k., Žeimelio sen., 

Pakruojo r. 
1909 25,00 6590-9000-6020 

3 
Malkinė Gedeikonių k., Žeimelio sen., 

Pakruojo r. 
1900 41,10 6590-9000-6031 

4 
Tvartas  Gedeikonių k., Žeimelio sen., 

Pakruojo r. 
1909 71,70 6590-9000-6042 

5 
Tvartas Gedeikonių k., Žeimelio sen., 

Pakruojo r. 
1909 82,70 6590-9000-6053 

6 
Malkinė Gedeikonių k., Žeimelio sen. 

Pakruojo r. 
1909 27,40 6590-9000-6064 

7 
Kiemo statiniai (šulinys) Gedeikonių km. Žeimelio sen., 

Pakruojo r. 
1909 _ 6590-9000-6075 

8 
Malkinė Guostagalio k., Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 
1900 29,00 6591-6000-5024 

9 
Daržinė Guostagalio k., Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 
1900 60,00 6591-6000-5035 

10 
Tvartas Guostagalio k., Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 
1916 29,00 6591-6000-5046 

11 
Tvartas Guostagalio k., Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 
1965 58,00 6591-6000-5057 

12 
Daržinė Guostagalio k., Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 1965 65,00 6591-6000-5068 

13 
Kiemo statiniai (šulinys) Guostagalio k., Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 
1916 - 6591-6000-5079 

14 
Gyvenamasis namas Jovarų km. Pakruojo sen. 

Pakruojo r. 
1932 86,83 6593-2003-1013 

15 
Kluonas Jovarų km. Pakruojo sen. 

Pakruojo r. 
1989 72,00 6593-2003-1024 

16 
Tvartas Jovarų km. Pakruojo sen. 

Pakruojo r. 
1989 116,00 6593-2003-1035 

17 
Malkinė Jovarų km. Pakruojo sen. 

Pakruojo r. 
1989 29,00 6593-2003-1046 

18 
Kiemo statiniai Jovarų km. Pakruojo sen. 

Pakruojo r 
1932 - 6593-2003-1057 

19 
Gyvenamasis namas Kolyčių k., Pakruojo sen., 

Pakruojo r. 1961 65,85 6596-1007-7010 

20 
Tvartas 1/2 dalis Kolyčių k., Pakruojo sen., 

Pakruojo r. 
1950 54,50 6596-1007-7032 

21 
Daržinė 1/2 dalis Kolyčių k., Pakruojo sen., 

Pakruojo r. 
1950 88,00 6596-1007-7043 

22 
Kiemo statiniai (šulinys) 

1/2 dalis 

Kolyčių k. Pakruojo sen., 

Pakruojo r. 
1960 - 6596-1007-7065 

23 
Gyvenamasis namas Nr.3  

43/100 dalis 

Linksmučių k., Pakruojo sen., 

Pakruojo r. 
1867 116,76 6586-7000-1011 



1 2 3 4 5 6 

24 
Ūkinis pastatas 755/1000 

dalis 

Linksmučių k., Pakruojo sen., 

Pakruojo r. 
1880 105,70 6586-7000-1022 

25 
Malkinė 757/1000 dalis Linksmučių k., Pakruojo sen., 

Pakruojo r. 
1900 48,45 6586-7000-1033 

26 
Pastatas - stalių dirbtuvės Linksmučių k., Pakruojo sen., 

Pakruojo r. 
1859 121,26 6585-9000-1017 

27 
Gyvenamasis namas Lygumų mstl., Lygumų sen., 

Pakruojo r. 
1986 316,13 6598-6008-3015 

28 
Tvartas Lygumų mstl., Lygumų sen., 

Pakruojo r. 
1986 44,00 6598-6008-3026 

29 
Viralinė Lygumų mstl., Lygumų sen., 

Pakruojo r. 
1986 27,10 6598-6008-3037 

30 
Viralinė Lygumų mstl., Lygumų sen., 

Pakruojo r. 
1986 27,10 6598-6008-3048 

31 
Tvartas Lygumų mstl., Lygumų sen., 

Pakruojo r. 
1986 45,70 6598-6008-3076 

32 
Garažas Lygumų mstl., Lygumų sen., 

Pakruojo r. 
1986 119,80 6598-6008-3059 

33 
Daržinė Lygumų mstl., Lygumų sen., 

Pakruojo r. 
1986 69,10 6598-6008-3062 

34 
Gyvenamasis namas Pašilio k., Lygumų sen., 

Pakruojo r. 
1969 81,05 6596-9006-6010 

35 
Klėtis Pašilio k., Lygumų sen., 

Pakruojo r. 
1928 54,90 6596-9006-6020 

36 
Tvartas Pašilio k., Lygumų sen., 

Pakruojo r. 
1863 44,40 6596-9006-6031 

37 
Daržinė Pašilio k., Lygumų sen., 

Pakruojo r. 
1900 44,40 6596-9006-6042 

38 
Malkinė Pašilio k., Lygumų sen., 

Pakruojo r. 
1900 10,30 6596-9006-6053 

39 
Kiemo statiniai  Pašilio k., Lygumų sen., 

Pakruojo r. 
1950 - 6596-9006-6064 

40 
Gyvenamasis namas  Sukmedžio k., Lygumų sen., 

Pakruojo r. 
1956 86,22 6595-6001-3019 

41 
Tvartas Sukmedžio k., Lygumų sen., 

Pakruojo r. 
1928 32,65 6595-6001-3028 

42 
Viralinė Sukmedžio k., Lygumų sen., 

Pakruojo r. 
1986 33,00 6595-6001-3030 

43 
Kluonas Sukmedžio k. Lygumų sen., 

Pakruojo r. 
1928 37,20 6595-6001-3040 

44 
Kiemo statiniai (stoginės, 

šulinys) 28/100 dalis 

Sukmedžio k., Lygumų sen., 

Pakruojo r. 
1928 - 6595-6001-3051 

45 
Gyvenamasis namas Ūdekų k., Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 
1855 77,20 6585-5000-1014 

46 
Ūkinis pastatas Ūdekų k., Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 
1960 13,00 6585-5000-1020 

47 
Malkinė Ūdekų k., Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 
1900 8,00 6585-5000-1031 

48 
Ūkinis pastatas Ūdekų k.. Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 
1855 23,00 6585-5000-1042 

49 
Malkinė Ūdekų k., Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 
1900 13,00 Lt 6585-5000-1053 

50 
Daržinė Ūdekų k., Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 
1900 55,00 Lt 6585-5000-1075 

51 
Ūkinis pastatas Ūdekų k., Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 
1900 25,00 Lt 6585-5000-1086 

52 
Garažas Ūdekų k., Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 1900 30,00 Lt 6585-5000-1097 



1 2 3 4 5 6 

53 
Tvartas Ūdekų km. Linkuvos sen. 

Pakruojo r. 
1855 124,00 Lt 6585-5000-1064 

54 
Kiemo statiniai (šulinys) Ūdekų k., Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 
1855 - 6585-5000-1102 

55 
Gyvenamasis namas Vaidų k., Pakruojo sen., 

Pakruojo r. 
1860 70,91 6586-0000-2010 

56 
Malkinė Vaidų k., Pakruojo sen., 

Pakruojo r. 
1900 20,80 6586-0000-2020 

57 
Tvartas Vaidų k., Pakruojo sen., 

Pakruojo r. 
1860 47,80 6586-0000-2031 

58 
Daržinė Vaidų k., Pakruojo sen., 

Pakruojo r. 
1900 60,70 6586-0000-2042 

59 
Malkinė Vaidų k., Pakruojo sen., 

Pakruojo r. 
1900 18,80 6586-0000-2053 

60 
Kiemo statiniai (šulinys) Vaidų k., Pakruojo sen., 

Pakruojo r. 
1900 - 6586-0000-2064 

________________ 

 

 

 


